目        錄
一、了解您的穩壓器-------------------------------------------------   1
 � 穩壓器的外觀圖
  單相系列---------------------------------------------------------   2
  三相系列---------------------------------------------------------   9
 � 穩壓器的指示燈及按鈕
單相系列---------------------------------------------------------  13
  三相系列---------------------------------------------------------  14

FREQUENCY : ____________  Hz
輸入電源規格，ψ表相數
3.1 單相系列型號說明：
型 號
PS-103
AS/BS/CS
PS-105
AS/BS/CS
PS-107
AS/BS/CS
PS-110
AS/BS/CS
PS-115
AS/BS/CS
PS-120
AS/BS/CS
PS-130
AS/BS/CS
容 量 3KVA 5KVA 7.5KVA 10KVA 15KVA 20KVA 30KVA
型 號
PS-140
AS/BS/CS
PS-150
AS/BS/CS
PS-160
AS/BS
PS-175
AS/BS
PS-1100
BS
容 量 40KVA 50KVA 60KVA 75KVA 100KVA
電 壓
AS : 1ψ2W 100V 或 110V 或 115V 或 120V（輸入與輸出電壓相同）
BS : 1ψ2W 200V 或 220V 或 230V 或 240V（輸入與輸出電壓相同）
CS : 1ψ2W 或 1ψ3W 110V 系列或 220V 系列（輸入與輸出電壓不同）
（CS TYPE 穩壓加變壓）
  3.2 三相系列型號說明：
型 號
PS-310
X/Y/N
PS-315
X/Y/N
PS-320
X/Y/N
PS-330
X/Y/N
PS-345
X/Y/N
PS-360
X/Y/N
PS-375
X/Y/N
容 量 10KVA 15KVA 20KVA 30KVA 45KVA 60KVA 75KVA
型 號
PS-3100
X/Y/N
PS-3120
X/Y/N
PS-3150
X/Y/N
PS-3180
X/Y/N
PS-3200
X/Y/N
容 量 100KVA 120KVA 150KVA 180KVA 200KVA
電 壓
X2 : 3ψ3W 200V 或 220V
X3 : 3ψ3W 380V 或 400V
X4 : 3ψ3W 415V 或 440V
N1 : 3ψ4W 110/190V 或 127/220V
N2 : 3ψ4W 220/380V 或 230/400V（指示相電壓）
N3 : 3ψ4W 220/380V 或 230/400V（指示線電壓）
Y  : I/P：3ψ3W 380V O/P：3ψ3W 220V（穩壓加變壓）
Y2 : I/P：3ψ3W 220V 或 380V O/P：3ψ4W 110/190V 或 220/380V
    （穩壓加變壓）
               ※ 〝EX〞表其他特殊規格。